

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 102153808

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 371,84 RON - 371,84 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 28637 - BB AJAX PARCHET 1L 28637 BUC 5,000 7,9832 39,92 7,58 2 28682 - BB BREF BILA 2/SET 28682 SET 3,000 9,2437 27,73 5,27 3 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 4,000 8,4034 33,61 6,39 4 30303 - BB LAVETE UMEDE 30303 BUC 6,000 2,9412 17,65 3,35 5 28728 - BB MOP 200GR 28728 BUC 6,000 4,6218 27,73 5,27 6 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 8,000 4,2017 33,61 6,39 7 28746 - BB SANO GEAM 1L 28746 BUC 5,000 11,7647 58,82 11,18 8 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L 28749 BUC 4,000 3,7815 15,13 2,87 9 29282 - BB SOFTY ROLA 2STR 365 FOI-84M 29282 BUC 1,000 9,2437 9,24 1,76 10 28422 - HEINNER HR-EVI-POSS-SETCUTITE DE BUCATARIE 8 PIESE QUEEN 28422 SET 1,000 108,4034 108,40 20,60
